
Championnat Régional Kata - Minime et Cadet 13 janvier 2024

Cadet Feminine Tableau   (15 Par.) 1ere division

1 - 11019411 CORNEVIN CLOE FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

2 - 11075704 MANDIN GERBAUD LEIA FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

3 - 10752707 CHERIFI SALIHA FRA 0440656 KARATE CLUB SAVENAY PAYS DE LA LOIRE

3 - 10905212 CHARRIER NAIA FRA 0440666 KEN ZEN PAYS DE LA LOIRE

5 - 10997197 BIZET AMBRE FRA 0440666 KEN ZEN PAYS DE LA LOIRE

5 - 10803545 DUPEBE ATHENAIS FRA 0440666 KEN ZEN PAYS DE LA LOIRE

7 - 11071621 QUENET JUSTINE FRA 0440656 KARATE CLUB SAVENAY PAYS DE LA LOIRE

Cadet Feminine Tableau   (11 Par.) 2nde division

1 - 11071621 QUENET JUSTINE FRA 0440656 KARATE CLUB SAVENAY PAYS DE LA LOIRE

2 - 11180760 GUIGNON TAHIS FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE

3 - 11025635 DRENEAU LOA FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE

3 - 10803545 DUPEBE ATHENAIS FRA 0440666 KEN ZEN PAYS DE LA LOIRE

5 - 11177407 BOUGHANMI LAMYA FRA 0440666 KEN ZEN PAYS DE LA LOIRE

5 - 11422142 LEROUX GINIE FRA 0440666 KEN ZEN PAYS DE LA LOIRE

Minime Feminine Tableau   (14 Par.) 1ere division

1 - 10905212 CHARRIER NAIA FRA 0440666 KEN ZEN PAYS DE LA LOIRE

2 - 10997197 BIZET AMBRE FRA 0440666 KEN ZEN PAYS DE LA LOIRE

3 - 11422142 LEROUX GINIE FRA 0440666 KEN ZEN PAYS DE LA LOIRE

3 - 10842347 POTEAU EVE FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

5 - 11478682 THORIN ANAE FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE

5 - 10950250 VAUDEZ AMBRE FRA 0490661 KARATE VERN D'ANJOU KVA PAYS DE LA LOIRE

7 - 11167140 TREILLARD SOHANE FRA 0850014 BUSHIDO KARATE CLUB HERBIERS PAYS DE LA LOIRE

7 - 11086443 BABIN BAHUAUD SATHYNE FRA 0440656 KARATE CLUB SAVENAY PAYS DE LA LOIRE

Minime Feminine Tableau   (10 Par.) 2nde division
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1 - 11177407 BOUGHANMI LAMYA FRA 0440666 KEN ZEN PAYS DE LA LOIRE

2 - 10839767 SAVALLE MAELYS FRA 0440656 KARATE CLUB SAVENAY PAYS DE LA LOIRE

3 - 11086443 BABIN BAHUAUD SATHYNE FRA 0440656 KARATE CLUB SAVENAY PAYS DE LA LOIRE

3 - 10950250 VAUDEZ AMBRE FRA 0490661 KARATE VERN D'ANJOU KVA PAYS DE LA LOIRE

5 - 11167140 TREILLARD SOHANE FRA 0850014 BUSHIDO KARATE CLUB HERBIERS PAYS DE LA LOIRE

5 - 11014034 METAIS FLAVIE FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

7 - 11466743 BLAIS VALOTEAU ALICE FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE

Cadet Masculin Tableau   (12 Par.) 1ere division

1 - 10645359 BRONDY JOACKIM FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

2 - 11043899 MALLET ANTHONY FRA 0490015 KARATE CLUB TRELAZEEN PAYS DE LA LOIRE

3 - 10920333 POUPEAU ELOUANN FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE

3 - 11154579 VIELLE JULES FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE

5 - 11195177 DROUET MARIUS FRA 0850014 BUSHIDO KARATE CLUB HERBIERS PAYS DE LA LOIRE

5 - 10793847 CAILLAUD AUBIN FRA 0850014 BUSHIDO KARATE CLUB HERBIERS PAYS DE LA LOIRE

7 - 10901569 CRESTE MEDHI FRA 0440656 KARATE CLUB SAVENAY PAYS DE LA LOIRE

7 - 10814441 LOISON HUGO FRA 0530002 LAVAL KARATE 53 PAYS DE LA LOIRE

Cadet Masculin Tableau   (8 Par.) 2nde division

1 - 11301766 FIDELIUS NATHAEL FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

2 - 10793847 CAILLAUD AUBIN FRA 0850014 BUSHIDO KARATE CLUB HERBIERS PAYS DE LA LOIRE

3 - 11195177 DROUET MARIUS FRA 0850014 BUSHIDO KARATE CLUB HERBIERS PAYS DE LA LOIRE

3 - 10981755 DENIS TANAKA LOUIS FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE

5 - 10981756 DENIS TANAKA THOMAS FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE

5 - 10814441 LOISON HUGO FRA 0530002 LAVAL KARATE 53 PAYS DE LA LOIRE
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Minime Masculin Tableau   (10 Par.) 2nde division

1 - 10912433 MANDIN GERBAUD ALBAN FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

2 - 10865965 RODRIGUEZ LINO FRA 0440666 KEN ZEN PAYS DE LA LOIRE

3 - 11222904 OLIVIER KERDAVID GWENN FRA 0440716 KONKI KARATE CLUB PAYS DE LA LOIRE

3 - 11193000 MOHAMMED FARAH MOHAMEDFRA 0490643 KARATE ATHLETIQUE CHOLETAIS PAYS DE LA LOIRE

5 - 10950251 VAUDEZ AARON FRA 0490661 KARATE VERN D'ANJOU KVA PAYS DE LA LOIRE

5 - 11178001 DENAT COLIN FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

7 - 11102677 MENARD TIM FRA 0490661 KARATE VERN D'ANJOU KVA PAYS DE LA LOIRE

Minime Masculin Tableau   (14 Par.) 1ere division

1 - 11043899 MALLET ANTHONY FRA 0490015 KARATE CLUB TRELAZEEN PAYS DE LA LOIRE

2 - 11301766 FIDELIUS NATHAEL FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

3 - 11093186 LE CHEVILLER GASPARD FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

3 - 11195177 DROUET MARIUS FRA 0850014 BUSHIDO KARATE CLUB HERBIERS PAYS DE LA LOIRE

5 - 10865965 RODRIGUEZ LINO FRA 0440666 KEN ZEN PAYS DE LA LOIRE

5 - 10950251 VAUDEZ AARON FRA 0490661 KARATE VERN D'ANJOU KVA PAYS DE LA LOIRE

7 - 11193000 MOHAMMED FARAH MOHAMEDFRA 0490643 KARATE ATHLETIQUE CHOLETAIS PAYS DE LA LOIRE

7 - 11222904 OLIVIER KERDAVID GWENN FRA 0440716 KONKI KARATE CLUB PAYS DE LA LOIRE
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